PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	17 января 2018 г.
	№
	9/ОД

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на фармацевтическую деятельность
В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от             22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю:

Прекратить действие лицензии на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-75-02-000876 дата регистрации лицензии 06 февраля 2017 года, предоставленной Министерством здравоохранения Забайкальского края, на основании записи из Единого государственного реестра юридических лиц №2187536033650 от 15 января 2018 года о прекращении юридического лица путем реорганизации юридического лица в форме присоединения:
наименование юридического лица
Государственное унитарное предприятие Забайкальского края                              «Аптека № 84», ГУП «Аптека № 84»

Юридический адрес: 672570, Забайкальский край, Читинский район,                  пгт. Новокручининский, ул. Красноармейская, 6
ИНН 7524000603
ОГРН 1027500845162
Адрес места прекращения осуществления фармацевтической деятельности, выполняемых работ, оказываемых  услуг составляющих, фармацевтическую деятельность, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
672570, Забайкальский край, Читинский район,                                              пгт. Новокручининский, ул. Красноармейская, 6
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения

Министр

       С.О. Давыдов
Чистых Н.В.
21-04-93